
1-Cour Du roi : Impressionnant lauréat du
Quinté+ du 12 mai, ce représentant de Bernard
Giraudon a prouvé qu'il restait compétitif malgré
les neuf livres de surcharge. Certainement voué
à briller à l'échelon supérieur dans les mois à
venir, il s'annonce redoutable.
2-MiColeo : Véritable modèle de régularité, ce
fils de Shalaa peut se targuer d'avoir toujours fini
dans les cinq premiers en cinq essais dans les
handicaps. Il vient d'offrir une belle réplique à l'excellent
Fécamp et sera encore muni d'oeillères. a l'arrivée.
3-MontuSSan : Cette attentiste a régulièrement
laissé des impressions favorables dans des
courses à conditions de bon aloi. Confirmée sur
les tracés rectilignes, elle débute dans les handi-
caps à une valeur convenable. avec l'aide de
Christophe Soumillon, elle peut briguer une
place.
4-SaSSY raSCal : Après une honorable carrière
de l'autre côté de la Manche, cette élève d'Erika
Mäder monte en puissance au fil des courses sur
notre sol. Elle n'a pas démérité dans l'événement
du 9 juin, mais sa marge de manoeuvre est infime.
en bout de piste.
5-SunDaY BeSt : Très prometteuse à 2 ans,
cette fille de Dabirsim nous laisse sur notre faim
cette année. Cela dit, elle n'a pas mal couru pour
ses débuts dans les handicaps, alors qu'elle avait
hérité de la corde 16. pour son retour sur un
tracé rectiligne, elle peut surprendre.
6-JoSeJoSepHine : Cette pouliche véloce vient
d'obtenir une probante troisième place sur ce parcours,
dans une course à conditions de bonne facture.
Elle a échoué lors de son seul essai dans un
handicap, mais c'était sur une distance trop longue
pour ses aptitudes. a surveiller.
7-tHieraCHe : Cette représentante de Maurice
Lagasse possède des « lignes » flatteuses. Elle
débute dans les handicaps et sur un tracé rectiligne,
mais sa valeur semble lui laisser toutes ses chances.
Malgré son inexpérience, il convient de la surveiller
du coin de l'oeil.
8-i Dare : Transformée depuis qu'elle est entraînée
par Manon Scandella-Lacaille, cette pouliche vite
sur jambes a été pénalisée de cinq kilos suite à
ses deux derniers succès. Son entourage est en
pleine réussite, mais sa tâche se complique
sérieusement.

9-Joviale Bere : Excessivement malchanceuse
dans la course clé du 12 mai, cette pensionnaire
de Jérôme Reynier est vouée à remporter un Quinté+
sous peu. Elle découvre un tracé rectiligne, mais
possède suffisamment de vitesse pour s'y adapter.
Gare à elle.
10-reGalien : Irréprochable ces dernières semaines,
ce fils de Goken a prouvé qu'il possédait la pointure
d'un gros handicap de cet acabit. Il a déjà réussi
sur ce parcours et s'adapte à tous les terrains.
Sauf incident, il devrait lutter pour les premières
places.
11-il SoGno : Ce poulain courageux donne toujours
le meilleur de lui-même et a pris des places dans
les deux principales épreuves de référence. S'il
s'adapte au tracé rectiligne, il peut encore accrocher
la quatrième ou cinquième place.
12-FirSt SHot : Décevante en début d'année,
cette élève de Fabio Carnevali vient de refaire surface
sur l'hippodrome du Putois. Sa valeur est intéressante,
mais elle change totalement de registre. D'autres
protagonistes lui sont préférables.
13-SaSSiCa : Cette pouliche entraînée en Allemagne
débute dans les handicaps à une valeur plutôt
correcte, compte tenu de ses « lignes ». troisième
dans un bon lot pour son unique essai sur ce
parcours, elle peut se révéler à ce niveau.
14-purple BlinG : Arrivée dans l'effectif de
Jérôme Reynier en début d'année, cette pouliche
britannique a seulement été devancée par Khamma
en dernier lieu, laquelle a ensuite remporté une
course à conditions de haute volée. elle peut
monter de catégorie avec bonheur.
15-BaBa SiM : Absent des programmes durant
six mois, ce nouveau pensionnaire de Joeri
Goossens n'a pu se distinguer le jour de sa réapparition,
dans la course clé du 9 juin. Même s'il a été
délesté d'un kilo sur cet échec, sa tâche s'annonce
difficile.
16-BaCCHiliDe : S'il a montré certaines limites
dans le Sud-Ouest, ce protégé de Maurizio
Guarnieri s'est imposé pour son seul essai sur
1.200 mètres. Muni d'oeillères pour la première
fois, il n'est pas totalement hors d'affaire. Dans
une combinaison élargie.

En plein épanouissement, Cour du Roi (1) a brillamment remporté le Quinté+ du 12 mai avant de confirmer un
mois plus tard dans le Prix du Bel Air, malgré neuf livres de surcharge. Capable de monter de catégorie dans un
futur proche, ce représentant de Bernard Giraudon ne devrait pas décevoir. Régalien (10) tourne autour du pot
depuis le début de l'année et détient une première chance théorique. Malchanceuse le 12 mai, Joviale Béré (9)
a simplement contre elle de découvrir un tracé rectiligne. Si elle s'y adapte, cette élève du très en forme Jérôme
Reynier sera dangereuse. Micoléo (2) et Moutussan (3) font montre d'une assez belle régularité et peuvent
légitimement briguer une place. Récente troisième sur ce parcours, dans une course à conditions bien composée,
Joséjoséphine (6) est une possible révélation. Purple Bling (14), qui vaut mieux qu'une course à réclamer, et Il
Sogno (11), irréprochable depuis le début de sa carrière, ne peuvent être oubliés à l'heure du choix.

arrivee Du “4+1” Du DiManCHe 10 Juillet 2022 : 7 - 4 - 3 - 9 - 16 npo : 0 np : 0

“QUARTE” DU MARDI 12 JUILLET 2022
CHANTILLY — 16 CONCURRENTS — PLAT   

PRIX LE ROI SOLEIL  — 8ème COURSE
55.000 EUROS (ENV. 36.000.000 F CFA) — 1 200 mètres

AN XXI - N° 42 951 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“4+1” Du venDreDi 08/07/2022

- arrivée : 6 - 11 - 4 - 13 - 1                            
- npo : 0   np : 0 
- tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifié : 0

Suite De l’arrivée
- 6è :          8 Four roSeS   
- 7è :        12 GolDen GraCe 
- 8è :          9 GrâCe DeS rioultS       
- 9è :        10 Gitana      
- 10è :        3 HorS Série 

ordre                     :     4.964.000 F (17 G)       

Désordre               :          23.500 F (4 537 G)

Bonus                    :            1.000 F (15 425 G) 

Masse à partager : 206.432.500 F

Couplé Gagnant   :          26.000 F (833 G)

Couplé placé a     :            6.000 F (1 776 G)   

Couplé placé B     :            8.000 F (1 287 G)   

Couplé placé C    :            2.500 F (3 931 G) 

Masse à partager :   52.437.500 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



                                                                                                                                                    SEXE                                                                               PARIS       TIERCE
N°                 CHEVAUX                       JOCKEYS              ENTRAINEURS          PROPRIETAIRES       AGE    CORDE    POIDS        PERF.           GAINS          TURF       MAGAZINE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

COUR DU ROI

MICOLEO

MONTUSSAN

SASSY RASCAL

SUNDAY BEST

JOSEJOSEPHINE

THIERACHE

I DARE

JOVIALE BERE

REGALIEN

IL SOGNO

FIRST SHOT

SASSICA

PURPLE BLING

BABA SIM

BACCHILIDE

M.GUYON

C.DEMURO

C.SOUMILLON

C.LECOEUVRE

S.PASQUIER

Y.ROUSSET

O.PESLIER

G.MILLET

A.ORANI

I.MENDIZABAL

R.MANGIONE

A.NICCO

M.SEIDL

M.BARZALONA

R.THOMAS

M.VELON

P&J.BRANDT 

A&G.BOTTI 

P. DE CHEVIGNY 

E.MADER

FH.GRAFFARD

CH.PLISSON 

Y.BARBEROT 

M.SCANDELLA-LACAILLE

J.REYNIER

Y.BARBEROT 

A&G.BOTTI 

F.CARNEVALI

A.SUBORICS

J.REYNIER

J.GOOSSENS

M.GUARNIERI

B.GIRAUDON

SCU.MICOLO SNC

JEDBURGH STUD

ST.WALZERTRAUM

HOLLY. STUD FRANCE

CH.PLISSON 

M.LAGASSE

TEAM HODGALA

E.KENNEDY

PASSION & DREAM

CH. GLOBAL EQUINE

ESAGERUMA NEIN 

RENN.NEUENHAGEN

SBM .ALQASSIMI

TRIPLE B. STABLES

P.FERRARIO

M3

H3

F3

F3

F3

F3

F3

F3

F3

M3

M3

F3

F3

F3

H3

H3

15

10

3

6

14

11

5

12

13

16

7

4

8

9

1

2

59.5.KG

59.KG

58.5.KG

58.KG 

57.5.KG

56.5.KG

56.5.KG

56.KG

56.KG

55.5.KG

55.KG

55.KG

54.5.KG

53.5.KG

53.KG

53.KG

2.1.1.4.3

2.5.3.4.2

5.2.7.2.2

6.4.8.8.3

8.6.9.4.2

3.0.4.9.8

4.1.2

1.1.6.0.2

2.7.3.4.1

4.2.2.2.9

5.4.5.1.2

3.8.0.0.5

3.1.3.4.7

2.1.6.1.8

0.4.0.7.1

5.5.1.6.0

54 200

54 750

56 210

15 865

29 820

36 730

13 140

27 750

26 900

93 190

39 450

22 030

27 450

22 691

17 800

15 300

3/1   14/1  10/1  32/1  29/1 18/1  25/1  39/1  12/1   6/1   23/1  49/1  37/1  12/1  50/1  44/1     

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 2 – 14 – 1 – 10 – 9  
ClaSSe : 3 – 10 – 2 – 11 – 1     
proGreS : 9 – 7 – 13 – 5 – 6                 
reGularite : 11 – 2 – 10 – 5 – 13                                   

CLASSEMENT 

11 – IL SOGNO

7 – THIERACHE

5 – SUNDAY BEST

8 – I DARE

13 – SASSICA

4 – SASSY RASCAL

15 – BABA SIM

12 – FIRST SHOT

16 – BACCHILIDE

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
5/1    11/1  13/1  31/1  26/1 16/1  27/1  40/1   9/1    7/1   22/1  46/1  35/1  15/1  48/1  43/1              pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - JC. rouGet 
2 - a. FaBre 
3 - FH. GraFFarD 
4 - J. reYnier
5 - H.a. pantall
6 - C. eSCuDer 
7 - C. FerlanD 

8 - F. verMeulen 
9 - S. Wattel 
10 - F. CHappet
11 - M. DelZanGleS
12 - Y. BarBerot 
13 - C&Y. lerner 

1 - C. SouMillon
2 - M. GuYon
3 - M. BarZalona
4 - C. DeMuro
5 - t. BaCHelot
6 - S. paSquier
7 -  M. velon

8 - a. CraStuS
9 - i. MenDiZaBal
10 - a. leMaitre
11 - t. piCCone
12 - a. orani
13 - S. planque

entraineurS JoCKeYS

COURRIER PICARD        7 - 3 - 1 - 13 - 10 - 14 - 2 - 8
TURF-FR.COM                 1 - 10 - 2 - 3 - 7 - 9 - 4 - 8 - 6
EUROPE 1                        1 - 14 - 9 - 5 - 2 - 7 - 10 - 13 - 6
ZONE-TURF.FR               1 - 10 - 11 - 3 - 2 - 4 - 5 - 7 - 9
PROVINCE COURSES     1 - 10 - 3 - 4 - 2 - 7 - 9 - 11 - 5
EQUIDIA                           1 - 10 - 9 - 2 - 3 - 6 - 14 - 11 - 7
LE PARISIEN                    1 - 3 - 10 - 2 - 11 - 7 - 14 - 4 - 13
L’ALSACE                         1 - 7 - 10 - 3 - 2 - 13 - 8 - 11 - 14
TURFOMANIA                  1 - 10 - 2 - 7 - 14 - 13 - 8 - 11 - 9

entraineurS en ForMe :
FH.GRAFFARD – J.REYNIER – Y.BARBEROT 
JoCKeYS en ForMe :
C.SOUMILLON – M.GUYON – M.BARZALONA
FavoriS : 1 – 10 – 9 – 2 – 3 – 6 – 14    

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

5/1

11/1

13/1

31/1

26/1

16/1

27/1

40/1

9/1

7/1

22/1

46/1

35/1

15/1

48/1

43/1

3/1

14/1

10/1

32/1

29/1

18/1

25/1

39/1

12/1

6/1

23/1

49/1

37/1

12/1

50/1

44/1

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 15h 50mn
Départ De la CourSe : 16H 00mn

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été  (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France
interviendra dans la nuit du samedi 26 Mars au dimanche 27 Mars 2022.
En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 27 mars 2022 et ce
jusqu’à nouvel ordre :
LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI  :   11H 40mn

SAMEDI, DIMANCHE  :   13H 05mn
NOCTURNE  :   18H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso


