1-COUR DU ROI : Impressionnant lauréat du Quinté+ du 12 mai, ce représentant de Bernard Giraudon a prouvé qu'il restait compétitif malgré les neuf livres de surcharge. Certainement voué à briller à l'échelon supérieur dans les mois à venir, il s'annonce redoutable.

2-MICOLEO: Véritable modèle de régularité, ce fils de Shalaa peut se tarquer d'avoir toujours fini dans les cinq premiers en cinq essais dans les handicaps. Il vient d'offrir une belle réplique à l'excellent Fécamp et sera encore muni d'oeillères. A l'arrivée.

3-MONTUSSAN: Cette attentiste a régulièrement laissé des impressions favorables dans des courses à conditions de bon aloi. Confirmée sur les tracés rectilignes, elle débute dans les handicaps à une valeur convenable. Avec l'aide de Christophe Soumillon, elle peut briquer une place.

4-SASSY RASCAL : Après une honorable carrière de l'autre côté de la Manche, cette élève d'Erika Mäder monte en puissance au fil des courses sur notre sol. Elle n'a pas démérité dans l'événement du 9 juin, mais sa marge de manoeuvre est infime. En bout de piste.

5-SUNDAY BEST: Très prometteuse à 2 ans, cette fille de Dabirsim nous laisse sur notre faim cette année. Cela dit, elle n'a pas mal couru pour ses débuts dans les handicaps, alors qu'elle avait hérité de la corde 16. Pour son retour sur un tracé rectilique, elle peut surprendre.

6-JOSEJOSEPHINE: Cette pouliche véloce vient d'obtenir une probante troisième place sur ce parcours, dans une course à conditions de bonne facture. Elle a échoué lors de son seul essai dans un handicap, mais c'était sur une distance trop longue pour ses aptitudes. A surveiller.

7-THIERACHE : Cette représentante de Maurice Lagasse possède des « lignes » flatteuses. Elle débute dans les handicaps et sur un tracé rectiligne, mais sa valeur semble lui laisser toutes ses chances. Malgré son inexpérience, il convient de la surveiller du coin de l'oeil.

8-I DARE : Transformée depuis qu'elle est entraînée par Manon Scandella-Lacaille, cette pouliche vite sur jambes a été pénalisée de cinq kilos suite à ses deux derniers succès. Son entourage est en pleine réussite, mais sa tâche se complique sérieusement.

9-JOVIALE BERE: Excessivement malchanceuse dans la course clé du 12 mai, cette pensionnaire de Jérôme Revnier est vouée à remporter un Quinté+ sous peu. Elle découvre un tracé rectiligne, mais possède suffisamment de vitesse pour s'y adapter. Gare à elle.

10-REGALIEN: Irréprochable ces dernières semaines, ce fils de Goken a prouvé qu'il possédait la pointure d'un gros handicap de cet acabit. Il a déjà réussi sur ce parcours et s'adapte à tous les terrains. Sauf incident, il devrait lutter pour les premières places.

11-IL SOGNO: Ce poulain courageux donne toujours le meilleur de lui-même et a pris des places dans les deux principales épreuves de référence. S'il s'adapte au tracé rectiligne, il peut encore accrocher la quatrième ou cinquième place.

12-FIRST SHOT : Décevante en début d'année. cette élève de Fabio Carnevali vient de refaire surface sur l'hippodrome du Putois. Sa valeur est intéressante, mais elle change totalement de registre. D'autres protagonistes lui sont préférables.

13-SASSICA: Cette pouliche entraînée en Allemagne débute dans les handicaps à une valeur plutôt correcte, compte tenu de ses « lignes ». Troisième dans un bon lot pour son unique essai sur ce parcours, elle peut se révéler à ce niveau.

14-PURPLE BLING : Arrivée dans l'effectif de Jérôme Reynier en début d'année, cette pouliche britannique a seulement été devancée par Khamma en dernier lieu, laquelle a ensuite remporté une course à conditions de haute volée. Elle peut monter de catégorie avec bonheur.

15-BABA SIM: Absent des programmes durant six mois, ce nouveau pensionnaire de Joeri Goossens n'a pu se distinguer le jour de sa réapparition, dans la course clé du 9 juin. Même s'il a été délesté d'un kilo sur cet échec, sa tâche s'annonce difficile.

16-BACCHILIDE : S'il a montré certaines limites dans le Sud-Ouest, ce protégé de Maurizio Guarnieri s'est imposé pour son seul essai sur 1.200 mètres. Muni d'oeillères pour la première fois, il n'est pas totalement hors d'affaire. Dans une combinaison élargie.

# lonab LE JOURNAL Hippious



AN XXI - N° 42 951 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU MARDI 12 JUILLET 2022 **CHANTILLY — 16 CONCURRENTS — PLAT** PRIX LE ROI SOLEIL — 8<sup>ème</sup> COURSE 55.000 EUROS (ENV. 36.000.000 F CFA) — 1 200 mètres

En plein épanouissement, Cour du Roi (1) a brillamment remporté le Quinté+ du 12 mai avant de confirmer un mois plus tard dans le Prix du Bel Air, malgré neuf livres de surcharge. Capable de monter de catégorie dans un futur proche, ce représentant de Bernard Giraudon ne devrait pas décevoir. Régalien (10) tourne autour du pot depuis le début de l'année et détient une première chance théorique. Malchanceuse le 12 mai, Joviale Béré (9) a simplement contre elle de découvrir un tracé rectilique. Si elle s'y adapte, cette élève du très en forme Jérôme Reynier sera dangereuse. Micoléo (2) et Moutussan (3) font montre d'une assez belle régularité et peuvent légitimement briquer une place. Récente troisième sur ce parcours, dans une course à conditions bien composée, Joséjoséphine (6) est une possible révélation. Purple Bling (14), qui vaut mieux qu'une course à réclamer, et II Sogno (11), irréprochable depuis le début de sa carrière, ne peuvent être oubliés à l'heure du choix.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 10 JUILLET 2022: 7 - 4 - 3 - 9 - 16 NPO: 0 NP: 0

## RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 08/07/2022

- Arrivée : 6 - 11 - 4 - 13 - 1

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié: 0

# SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : **8 FOUR ROSES** 

- 7è : 12 GOLDEN GRACE

9 GRÂCE DES RIOULTS - 8è:

- 9è: 10 GITANA

**3 HORS SÉRIE** - 10è:

### **GAINS EN F CFA**

Ordre 4.964.000 F (17 G)

Désordre 23.500 F (4 537 G)

**Bonus** 1.000 F (15 425 G)

Masse à partager : 206.432.500 F

Couplé Gagnant : 26.000 F (833 G)

Couplé Placé A : 6.000 F (1 776 G)

Couplé Placé B : 8.000 F (1 287 G)

Couplé Placé C : 2.500 F (3 931 G)

Masse à partager : 52.437.500 F

#### **JOURNAL HIPPIQUE**

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité: DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	COUR DU ROI	M.GUYON	P&J.BRANDT	B.GIRAUDON	МЗ	15	59.5.KG	2.1.1.4.3	54 200	5/1	3/1
02	MICOLEO	C.DEMURO	A&G.BOTTI	SCU.MICOLO SNC	НЗ	10	59.KG	2.5.3.4.2	54 750	11/1	14/1
03	MONTUSSAN	C.SOUMILLON	P. DE CHEVIGNY	JEDBURGH STUD	F3	3	58.5.KG	5.2.7.2.2	56 210	13/1	10/1
04	SASSY RASCAL	C.LECOEUVRE	E.MADER	ST.WALZERTRAUM	F3	6	58.KG	6.4.8.8.3	15 865	31/1	32/1
05	SUNDAY BEST	S.PASQUIER	FH.GRAFFARD	HOLLY. STUD FRANCE	F3	14	57.5.KG	8.6.9.4.2	29 820	26/1	29/1
06	JOSEJOSEPHINE	Y.ROUSSET	CH.PLISSON	CH.PLISSON	F3	11	56.5.KG	3.0.4.9.8	36 730	16/1	18/1
07	THIERACHE	O.PESLIER	Y.BARBEROT	M.LAGASSE	F3	5	56.5.KG	4.1.2	13 140	27/1	25/1
08	I DARE	G.MILLET	M.SCANDELLA-LACAILLE	TEAM HODGALA	F3	12	56.KG	1.1.6.0.2	27 750	40/1	39/1
09	JOVIALE BERE	A.ORANI	J.REYNIER	E.KENNEDY	F3	13	56.KG	2.7.3.4.1	26 900	9/1	12/1
10	REGALIEN	I.MENDIZABAL	Y.BARBEROT	PASSION & DREAM	МЗ	16	55.5.KG	4.2.2.2.9	93 190	7/1	6/1
11	IL SOGNO	R.MANGIONE	A&G.BOTTI	CH. GLOBAL EQUINE	МЗ	7	55.KG	5.4.5.1.2	39 450	22/1	23/1
12	FIRST SHOT	A.NICCO	F.CARNEVALI	ESAGERUMA NEIN	F3	4	55.KG	3.8.0.0.5	22 030	46/1	49/1
13	SASSICA	M.SEIDL	A.SUBORICS	RENN.NEUENHAGEN	F3	8	54.5.KG	3.1.3.4.7	27 450	35/1	37/1
14	PURPLE BLING	M.BARZALONA	J.REYNIER	SBM .ALQASSIMI	F3	9	53.5.KG	2.1.6.1.8	22 691	15/1	12/1
15	BABA SIM	R.THOMAS	J.GOOSSENS	TRIPLE B. STABLES	НЗ	1	53.KG	0.4.0.7.1	17 800	48/1	50/1
16	BACCHILIDE	M.VELON	M.GUARNIERI	P.FERRARIO	НЗ	2	53.KG	5.5.1.6.0	15 300	43/1	44/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

	ENTRAIN	NEURS		JOCKEYS					
1 - JC. ROUGE	т	8 - F. VERMEULEN	1	- C. SOUMILLON		8 - A. CRASTUS			
2 - A. FABRE		9 - S. WATTEL	2	- M. GUYON		9 - I. MENDIZABAL			
3 - FH. GRAFF	ARD	10 - F. CHAPPET	3	- M. BARZALONA		10 - A. LEMAITRE			
4 - J. REYNIER		11 - M. DELZANGLES	4	- C. DEMURO		11 - T. PICCONE			
5 - H.A. PANTA	LL	12 - Y. BARBEROT	5	- T. BACHELOT		12 - A. ORANI			
6 - C. ESCUDE	R	13 - C&Y. LERNER	6	- S. PASQUIER		13 - S. PLANQUE			
7 - C. FERLAN	)		7	- M. VELON					

## **INFORMATION**

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la **nuit du samedi 26 Mars** au **dimanche 27 Mars 2022.** En conséquence, les heures d'arrêt de jeu **PMU'B** sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la **LONAB**, à compter du **dimanche 27 mars 2022** et ce jusqu'à nouvel ordre :

LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI : 11H 40mn SAMEDI, DIMANCHE : 13H 05mn NOCTURNE : 18H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 15h 50mn
DÉPART DE LA COURSE: 16H 00mn

SE HE	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
PARIS TURF	5/1	11/1	13/1	31/1	26/1	16/1	27/1	40/1	9/1	7/1	22/1	46/1	35/1	15/1	48/1	43/1		
							-											
TIERCE MAGAZINE	3/1	14/1	10/1	32/1	29/1	18/1	25/1	39/1	12/1	6/1	23/1	49/1	37/1	12/1	50/1	44/1		

COURRIER PICARD 7 - 3 - 1 - 13 - 10 - 14 - 2 - 8

TURF-FR.COM 1 - 10 - 2 - 3 - 7 - 9 - 4 - 8 - 6

EUROPE 1 1 - 14 - 9 - 5 - 2 - 7 - 10 - 13 - 6

ZONE-TURF.FR 1 - 10 - 11 - 3 - 2 - 4 - 5 - 7 - 9

PROVINCE COURSES 1 - 10 - 3 - 4 - 2 - 7 - 9 - 11 - 5

EQUIDIA 1 - 10 - 9 - 2 - 3 - 6 - 14 - 11 - 7

LE PARISIEN 1 - 3 - 10 - 2 - 11 - 7 - 14 - 4 - 13

L'ALSACE 1 - 7 - 10 - 3 - 2 - 13 - 8 - 11 - 14

TURFOMANIA 1 - 10 - 2 - 7 - 14 - 13 - 8 - 11 - 9

## **APTITUDES**

**FORME**: 2 - 14 - 1 - 10 - 9

**CLASSE**: 3 – 10 – 2 – 11 – 1

**PROGRES**: 9 – 7 – 13 – 5 – 6

**REGULARITE**: 11 – 2 – 10 – 5 – 13

**ENTRAINEURS EN FORME:** 

FH.GRAFFARD – J.REYNIER – Y.BARBEROT

**JOCKEYS EN FORME**:

C.SOUMILLON – M.GUYON – M.BARZALONA

FAVORIS: 1 – 10 – 9 – 2 – 3 – 6 – 14

# **CLASSEMENT**

SECONDES CHANCES OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

11 - IL SOGNO

8-IDARE

15 - BABA SIM

7 – THIERACHE

13 - SASSICA

12 - FIRST SHOT

5 – SUNDAY BEST

4 – SASSY RASCAL

16 - BACCHILIDE